diversas Secretarias deste Município neste Município de Caatiba - Bahia. 

PRAZO E VALOR: Esse Termo Aditivo Renova o contrato originário nº 038/2023, por igual período, com base nos 

arts 107 e 113 da Lei 14.133/2021, ficando sua vigência 01/09/2024 a 31/12/2024.    

O valor da renovação é de R$ 33.480,00 (trinta e três mil quatrocentos e oitenta reais). 

JUSTIFICATIVA: Posto que, o objeto corresponde à obrigações de fazer e as necessidades constantes na promoção 

de execução dos serviços, pois, são inúmeras as demandas e atividades que dependem deste objeto, fazendo com que 
haja interesse público na continuidade da prestação dos serviços.